
   REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO   

 KOMUNA E OBILIQIT 
 OPŠTINA OBILIĆ - MUNICIPALITY OF OBILIC 

KUVENDI KOMUNAL OBILIQ 
Lista e Anëtarëve të Kuvendit Komunal 2025-2029 

Nr. Emri dhe Mbiemri Subjekti Politik E-Mail Adresa Nr. Kontaktues 

1. Sami Ahmeti LVV Sami.Rr.Ahmeti@rks-gov.net 045-269-680

2. Albanë Shillova Shalaku LVV Albana.Shalaku@rks-gov.net 045-662-898

3. Arbenita Pllana LVV Arbenita.Pllana@rks-gov.net 048-843-359

4. Bardhyl Mjekiqi LVV Bardhyl.Mjeku@rks-gov.net 043-555-504

5. Burim Ismaili LVV Burim.Ismaili@rks-gov.net 045-130-888

6. Fitim Grajçevci LVV Fitim.I.Graiqevci@rks-gov.net 044-353-012

7. Fjolla Nasufi LVV Fjolla.Nasufi@rks-gov.net 049-252-637

8. Lendita Krasniqi LVV Lendita.H.Krasniqi@rks-gov.net 044-879-241

9. Mervete Shala LVV Mervete.Shala@rks-gov.net 044-389-021

10. Abdyrrahman Krasniqi LDK Abdyrrahman.Krasniqi@rks-gov.net 045-163-800

11. Bajram Hashani LDK Bajram.Hashani@rks-gov.net 044-646-136

12. Enver Gashi LDK Enver.Z.Gashi@rks-gov.net 044-167-909

13. Fidan Ahmeti LDK Fidan.Ahmeti@rks-gov.net 044-774-774

14. Fitore Hashani LDK Fitore.Hashani@rks-gov.net 045-163-300

15. Labinot Mirena LDK Labinot.Mirena@rks-gov.net 045-854-548

16. Linda Bekteshi LDK Lindita.Bekteshi@rks-gov.net 046-200-204

17. Muhamet Preniqi LDK Muhamet.H.Preniqi@rks-gov.net 045-300-710

18. Vlora Mjekiqi Kabashi LDK Vlora.M.Kabashi@rks-gov.net 045-163-010

19. Dorentina Mustafa AAK Dorentina.Mustafa@rks-gov.net 044-499-905

20. Biljana Spasic  SL Biljana.Spasic@rks-gov.net 045-613-846

21. Goran Dancetovic SL Goran.Dancetovic@rks-gov.net 065-928-2596


